

Langemark Holding ApS

Malmøgade 7, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 03 53 43

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

Jakob Kristian Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langemark Holding ApS Malmøgade 7, st. tv. 2100 København Ø CVR-nr.: 42 03 53 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Kristian Langemark
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	HelloVentures ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er direkte eller indirekte via investeringer, at drive virksomhed med handel, industri og serviceydelser samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -240 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.935 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-239.854
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-592.355
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.773.218
Andre finansielle indtægter	2.021.997
Nedskrivning af finansielle aktiver	-611.571
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.501
Resultat før skat	10.319.934
Skat af årets resultat	-385.132
Årets resultat	9.934.802
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000
Overføres til overført resultat	5.934.802
Disponeret i alt	9.934.802

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	559.189
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>559.189</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.710
Kapitalandele i associerede virksomheder	377.650
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.454.189
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.091.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.650.738</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	966.754
Andre tilgodehavender	3.518.545
Tilgodehavender i alt	<u>4.485.299</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.377.929
Værdipapirer i alt	<u>17.377.929</u>
Likvide beholdninger	<u>1.288.138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.151.366</u>
Aktiver i alt	<u>35.802.104</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	31.457.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>35.497.894</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.485
Selskabsskat	299.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.210
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.210</u>
Passiver i alt	<u>35.802.104</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	40.000	25.523.092	0	0	25.563.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.934.802	4.000.000	9.934.802
Overført til overført resultat	0	-25.523.092	25.523.092	0	0
	40.000	0	31.457.894	4.000.000	35.497.894

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>31.501</u>
	<u>31.501</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>250</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>250</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Kristian Langemark

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-151232803697

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-09-17 09:28:27 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 193.89.xxx.xxx

2021-09-17 09:30:55 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>